Директору ЧПОУ «Колледж права, экономики и управления»

Лазовской Снежане Владимировне
                                                                     От_________________________________________________________________

___________________________________________________________________

                                                                   (Фамилия, Имя, Отчество)

проживающего (ей) по адресу_________________________________________________________

                                                                               (Индекс, адрес, телефон дом./сот.)

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

  Дата рождения _____________________________________________________________________

Паспорт (свид. о рождении) серия_________________________№__________________________

Выдан когда___________________________кем_________________________________________

__________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ рег. № _____________

Прошу принять в ЧПОУ «Колледж права, экономики и управления» для

обучения  по специальности______________________________________________________

______________________________________________________________________________
(указать код и  наименование специальности)

по _______________________ форме обучения  на договорной основе с полным
(очной или  заочной)

возмещением затрат.

 Прошу создать специальные условия для обучения в связи

__________________________________________________________________________
(не нуждаюсь; /указать причины: инвалидность или ограниченные возможности здоровья)

 О себе сообщаю следующее:  Предыдущий уровень образования __________________________
                                    9 классов, 11 классов , квалификация

Образовательное учреждение _________________________________окончил (а) в __________году;

аттестат/диплом      серия______________№______________________________________________

На участие в конкурсе на зачисление по указанной специальности          _______________________
согласен / не согласен

Среднее профессиональное_________________________________         ________________________

образование получаю                 (впервые,    не впервые)                                     (подпись поступающего)

С копиями лицензии на право осуществления образовательной деятельности, свидетельства о

государственной аккредитации образовательной деятельности и приложения к нему, правилами

приема, датой предоставления оригинала документа и(или) документа об образовании и о

квалификации ознакомлен(а) ____________________________________________________________

На обработку своих персональных данных в порядке, установленном ФЗ от 27 июля 2006г. №152-

ФЗ «О персональных данных» ______________________________
       (Согласен, не согласен)

____________________________

                       (подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии _________________  «____» ____________20____  г.